
  

 

Satakunnan piiri        Arjen turvallisuuden edistäminen maaseudulla 

 

 

KOORDINAATTIHAKU 
 

Idea:  

Apu tulee ensisijaisesti perille osoitteen perusteella. Kuitenkin on olemassa tapauksia, 

joissa osoite ei ole selkeä tai sitä ei edes ole, esimerkiksi uimaranta, laavu tai metsästysmaja. 

Myös metsässä tai vesistöillä retkeillessä reittisuunnitelma on hyvä tehdä etukäteen ja ottaa 

mukaan reitin karttakoordinaatit. Koordinaattipisteen avulla hätäkeskus voi hälyttää paikalle apua, 

vaikka tarkkaa osoitetta ei olisikaan mahdollista antaa. Koordinaattihakupalvelu on hätäkeskuksen 

tarjoama palvelu. 

 

Kesto:  

Koordinaattien hakeminen ei itsessään kestä kauaa, jos nettiyhteys on nopea. Aikaa kannattaa 

kuitenkin varata useampi minuutti per henkilö, jotta ehtii rauhassa etsimään oman kodin. Samalla 

voi kerrata, miten koordinaatit kuuluu lukea. 

 

Tarvittavat materiaalit: 

 Koordinaattipohjat 

 Tietokone Internet yhteydellä 

 Valoa kestävä tussi/ kuulakärkikynä 

 Jos mahdollista, niin koordinaatit voi lopuksi laminoida. 

 

Hankkeen huomiot: 

Karttakoordinaattienhaku kiinnostaa ja tämän avulla on helppo pysäyttää ihmisiä, erityisesti 

koordinaattihaku kiinnostaa miehiä. Ennen kuin itse lähtee etsimään koordinaatteja muille, on 

hyvä perehtyä itse kunnolla sekä ohjelmaan että mitä palvelusta sanotaan hätäkeskuksen omilla 

Internetsivuille. 

 

Muuta muistettavaa: 

 Apu tulee ensisijaisesti perille osoitteen perusteella! 

 Koordinaatit eivät kirjaudu Hätäkeskuslaitoksen tietojärjestelmään, vaan ne ilmoitetaan 

tarvittaessa joka hätäpuhelun yhteydessä.  

 Koordinaatteja ei tarvitse opetella ulkoa, koordinaattitauluja voi tehdä useampia eri 

paikkoihin (sisälle ja ulos). 

 Eniten hyötyä koordinaateista on taajama-alueiden ulkopuolella, saaristossa ym.  

 Lomakkeeseen kirjoitetaan ensin oma kotiosoite, ilman postinumeroa. Huomioithan 

kuntaliitokset, vrt. Ahlainen/ Noormarkku/ Lavia  Pori. 

 Oman kodin löytäminen kartalta ei aina olekaan helppoa, varmista useamman kerran, että 

rasti on oikean rakennuksen päällä (talot ruskeita ja julkiset rakennukset sinertäviä). 

 Karttakoordinaattien oikea määritys on palvelun käyttäjän omalla vastuulla! 

 

Koordinaattihakupalvelu löytyy Internetistä: http://www.112.fi/hatanumero_112/tieda_sijaintisi  

http://www.112.fi/hatanumero_112/tieda_sijaintisi

